
[ZMĚNOVÝ LIST: Napájení neevakuačních výtahů přes UPS Učíslo ZL: 011

Bytové domy Vojtova, BrnoNázev akce:

Společnost pro výstavbu Bytových domů Vojtova, Brno
vedoucí společník: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21,150 00 Praha 5

společník I: SYNER, s.r.o., Dr.Milady Horákové 580/7, 460 00 Liberec IV - Perštýn

společník II: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Zhotovitel:

Změnový list vystavil:

Datum: 05.02.2019

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla

formou Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány města Brna. Teprve poté může

Zhotovitel tyto práce realizovat a má právo na jejich úhradu dle sjednaného Dodatku smlouvy o dílo.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

V zadávací dokumentaci není projekčně vyřešena schopnost sjetí neevakuačních vátadů do výchozí stanice v

případě výpadku el.proudu a následném vyhlášení požáru EPS. Toto vyplývá z obecných požadavků HZS.

Nové řešení:

K zajištění el.energie pro neevakuační výtahy (SO01-03/Z a S002-04/Z) navrhujeme

redukci ze 4ks UPS na 2ks UPS (tj. pro každý objekt lks UPS), tato změna dle požadavku nemá vliv na cenu

(v ceně je započítána i změna projektové dokumentace), naopak pro investora do budoucna znamená

úsporu na servisu (místo servisu 4ks UPS, pouze 2ks UPS)

Zdůvodněnízměny:

Splnění požadavků HZS

Komentář ke změně:

Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných

okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky. Jedná se o stavební práce, které nemohou být

technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních

prací nepřekročí 50 % ceny původní zakázky.

Cena méně prací bez DPH : Cena více prací bez DPH :
0 Kč 0 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:

0 Kč bez požadavku

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny tak, jak požaduje nebo

předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru investora (TDI):

Souhlasím

Datum: ,Z-.ž.o(^

Souhlasím

Datum:

Vyjádřert^óbjednatele:Vyjádření projektanta:

Souhlasím/ Tvvj p !^h/( /c {C(te nu m>
J£2,wtuéř tecyfHicfté /*£■££/v,'
DatuTn- Jfgf APc( xoHtf&c T»)H\Datum:
2&‘2.2z,s MM/l)t&J7 ib řčéPfOmu*

*<**»'*£

Souhlasím

í

Přílohy:


